
MINISTERUL CULTURII AL REPUBLICII MOLDOVA 
ACADEMIA DE MUZICĂ, TEATRU ȘI ARTE PLASTICE

ORDIN

Nr. - din

Activitatea de bază
Cu privire la cazarea studenților 
pentru anul de studii 2025-2026

în conformitate cu Regulamentul instituțional de funcționare a căminelor din subordinea Academiei 

de Muzică, Teatru și Arte Plastice și în temeiul Deciziei Comisiei de cazare nr. 2 din 25 august 2025

ORDON:

1. Se acordă loc-pat în căminul nr. 1 (str. Armenească, 40), conform Anexei nr.l

2. Se acordă loc-pat în căminul nr.2 (str.Hristo Botev 4/1), conform Anexei nr.2

3. Studenții vor fi invitați la cămine din data de 29 august 2025, pentru semnarea contractului de 

locațiune și primirea locului-pat.

4. Controlul asupra executării prezentului ordin se pune în sarcina dlui Vasilii Pușcaș, prorector PAG.

/
/Rector V. Melnic

dr. prof. univ.



Anexa nr. 1 la Ordinul пг.132-А din 26.08.2025

LISTA STUDENȚILOR CAZAȚI ÎN CĂMINUL NR. 1 STR. ARMENEASCA 40

Nr. Nume, prenume Ciclul Specialitatea Anul 
de studii

Căminul 1
solicitat

1. Cazacu Ion I Dans II nr. 1
2. Graur Mădălina

Andreea;
I Actorie II nr. 1

3. Gurdiș Irina I Actorie II nr. 1
4. Vîzdoagă Marcela II Scriere dramatică II nr. 1
5. Țurcan Renata II Arta actorului 

contemporan
I nr. 1

6. Ciubotăreanu Cornelia II Patrimoniul cultural 
șimanifestări artistice

I nr. 1

7. Jelezneac Luca I Regie Film și TV I nr. 1

8. Varzari Victoria I Actorie I nr. 1
9. Cebanu Carina I Coregrafie I nr. 1
10. Popovici Lucia II Arta actorului 

contemporan
I nr. 1

11. DelimarschiiAndrei I Actorie I nr. 1
12. Casap Constantin I Actorie I nr. 1
13. Furdui Nicolae II Arta actorului 

contemporan
I nr. 1

14. Vîzdoagă Sergiu II Arta actorului 
contemporan

I nr. 1

15. Gherman Mihai I Regie Film și TV I nr. 1
16. Cuzub Anastasia I Coregrafie I nr. 1
17. Mardari Alexandra I Regie I nr. 1
18. Cătărău Janeta I Teatru I nr. 1
19. Balan Mihail II Instr, orchestrale II nr. 1
20. Covali Nicoleta II Instr, orchestrale I nr. 1
21. Gherciu Ivan II Instr, jazz I nr. 1
22. Levco Irina II Pedagogie muzicală I nr. 1
23. Maristan Lilian II Instr, populare I nr. 1
24. Cuzub Tatiana II Arta interp. Voc. Canto 

academ. I nr. 1

25. Dediu Otilia II Arta interp. Voc. Canto 
estradă/jazz I nr. 1

26. Burlacu Valeriu II Teoria și istoria art. muz. I nr. 1
27. Roșea Alexandra II Teoria și istoria art. muz. I nr. 1
28. Pazyniuk Diana II Canto estradă/jazz I nr. 1
29. Onofrichuk Heorhii II Instr.aerof. și percuție I . nr. 1
30. Vitiuk Maksym II Instr, orchestrale I nr. 1
31. lancu Darie II Instr, orchestrale I nr. 1
32. Untila Cristina II Pedagogie muzicală II nr. 1
33. Gheorghe Voina II Instr, orchestrale îi nr. 1
34. Babaian Ecaterina II Instr.orchestrale li nr. 1
35. Cărare Cătălin II Instr, orchestrale ii nr. 1
36. Grib Cristina I Canto popular III nr. 1
37. Bogaci Elena I Dirijat coral li nr. 1



38. Bologa Danu I Instr. populare I nr. 1
39.1 Borta Victor Ț Instr, populare I nr. 1
40. Melnyk Tatiana I Instr. orchestrale I nr. 1
41. Varticean Ilie I Instr. orchestrale T1 nr. 1
42. Coroli Serghei I Instr. orchestrale I nr. 1
43. Ardașan Andrei I Instr. jazz I nr. 1
44. Țurcanu Mihaela I Canto academic I nr. 1
45. Oțel Mihaela I Canto popular I nr. 1
46. Vistemiceanu Bogdana-

Bianca
I Canto estradă/jazz I

nr. 1

47. Rotari Anastasia I Canto estradă/jazz I nr. 1
48. Lazari Dionisie 1 Dirijat coral I nr. 1
49. Morozov Gleb T Dirijat coral I nr. 1
50. Chifeac Tudorița I Dirijat coral I nr. 1
51. Braniște Cristian I Dirijat coral J nr. 1
52. Morari Maxim I Comp-e muzicală T nr. 1
53. Soroca Andreea I Muzică I nr. 1
54. Burdiniuc Mădălina I Muzică I nr. 1
55. Aparatu Adriana I Muzică I nr. 1
56. Palca Nichita I Muzică I nr. 1
57. Opaiets Anastasia I Canto popular I nr. 1
58. Aodaițe Nicolae I Instr. populare I nr. 1
59. Bochkarov Oleksandr I Instr. orchestrale I nr. 1
60. Velcev Ivan Curs de 

pregătire Canto estradă/jazz T1
nr. 1

61. Timtiuc Ivan I Animație I nr. 1
62. Ghiumiușliu Polina I Modă-design vestimentar I nr. 1
63. Fasola Gabriela I Ceramica I nr. 1
64. Bucovan Vladislav I Grafica I nr. 1

Pușcaș V., Prorector PAG



Anexa nr.2 la Ordinul nr.132 -A din 26.08.2025

LISTA STUDENȚILOR CAZAȚI LA CĂMINUL NR. 2, STR. HRISTO BOTEV 4/1

Nr.
Nume, prenume Ciclul Specialitatea Anul 

(1,2,.3,4)
Căminul 
solicitat

1. CaceaVasile I Dans I Nr.2
2. ChirondăStefan I Dans I Nr. 2
3. Vizitiu Ion I Dans I Nr.2
4. Russu Egor I Regie I Nr.2
5. Popescu Adrian I Teatru 1 Nr.2
6. Rusu Artur I Dramaturgie și scenaristica I Nr.2
7. Ciorăscu Alexandrina

I
Teatrologie și management 
teatral

1 Nr. 2

8. Tîrșină Andreea I Actorie I Nr.2
9. Garaba Nicoleta i Design Interior I Nr.2
10. Golea Ana-Maria I Grafica I Nr.2
11. Ceban Daniela I Muzică I Nr.2
12. Panteleiciuc Vadim I Muzică I Nr.2
13. Macnovit Mihaela I Muzică I Nr. 2
14. Nafranița Carolina I Canto popular I Nr. 2
15. Viniciuc Laurențiu I Instr, orchestrale I Nr.2
16. Badan Maria I Instr, orchestrale I Nr.2
17. Teslea Mihai I Instr, orchestrale I Nr.2
18. Remeneț Sergiu I Instr, orchestrale I Nr. 2
19. Ciorici Mădălina I Instr, orchestrale II Nr. 2
20. Rotaru Igor I Pian III Nr. 2
21. Scaian Cristina II Pedagogie muzicală I Nr. 2
22. Stati Oleg I Pian I Nr. 2
23. Cartașova Daria I Instr, orchestrale I Nr.2
24. Prodan Iuliana I Muzicologie I Nr.2
25. Grigoraș Ecaterina I Actorie IV Nr.2
26. Bujorean Cătălin I Instrumente populare IV Nr.2
27. Ostrioglo Ana-Maria I Design Vestimentar II Nr.2
28. Capelco Valeria I Animație I Nr.2
29. Godorojă Alexandra I Design Vestimentar I Nr.2

Pușcaș V., Prorector PAG


